
 

 

Messdienerplan Cappeln vom 03.02.2024 bis 
01.04.2024  
 
Samstag: 03.02.2024 um 17:00 Uhr 
Theo Voß   Hannes Oer 
 
Sonntag: 04.02.2024 um 10:30 Uhr 
Johanna Meyer  Luise Voß 
 
Dienstag: 06.02.2024 um 19:00 Uhr  
Charlotte Bien  Linda Vogelsang 
 
Samstag: 10.02.2024 um 17:00 Uhr 
Klara Hagedorn  Thea Hagedorn 
 
Sonntag: 11.02.2024 um 10:30 Uhr 
Marie Oer   Leni Eilers 
 
Dienstag: 13.02.2024 um 19.00 Uhr 
Theresa Brokamp  Emma Brokamp 
 
Samstag: 17.02.2024 um 17:00 Uhr 
Caroline Weßjohann Charlotte Voß 
 
Sonntag: 18.02.2024 um 10:30 Uhr 
Colin Lieck   Luis Mönnig 
 
Sonntag: 18.02.2024 um 17.30 Uhr 
(Sakramentsandach – 20 Minuten vorher in der Sakristei)  
Ann Kathrin Möller  Grete Reichenbach 
Tilda Brinkmann  Mira Backmann 
  

Dienstag; 20.02.2024 um 19:00 Uhr 
Jacob Vorwerk  Karl Brokamp 
 
Samstag: 24.02.2024 um 17:00 Uhr 
Thalke Paschen  Insa Vorwerk 
 
Sonntag: 25.02.2024 um 10.30 Uhr 
Laura Meyer   Zoe Mählmann 
 
Sonntag: 25.02.2024 um 17.30 Uhr - Kreuzweg 
Marie Oer   Leni Eilers 
 
Dienstag: 27.02.2024 um 19:00 Uhr 
Laura Schönigt  Luisa Schönigt 
 
Samstag: 02.03.2024 um 17:00 Uhr 
Grete Reichenbach  Ann Kathrin Möller 
 
Sonntag: 03.03.2024 um 10:30 Uhr 
Tilda Brinkmann  Mira Backmann 
 
Dienstag: 05.03.2024 um 19:00 Uhr 
Johanna Meyer  Luise Voß 
 
Samstag: 09.03.2024 um 17:00 Uhr 
Klara Hagedorn  Thea Hagedorn 
 
Sonntag: 10.03.2024 um 10:30 Uhr 
Charlotte Bien  Linda Vogelsang 
 
Dienstag: 12.03.2024 um 19:00 Uhr 
Theo Voß   Hannes Oer 



 

 

 
Samstag: 16.03.2024 um 17:00 Uhr 
Theresa Brokamp  Emma Brokamp 
 
Sonntag: 17.03.2024 um 10:30 Uhr 
Colin Lieck   Luis Mönnig 
 
Dienstag: 19.03.2024 um 19:00 Uhr 
Laura Schönigt  Luisa Schönigt 
 
Samstag: 23.03.2024 Palmweihe um 16.00 Uhr 
(20 min. vorher in der Sakristei) 
Zoe Mählmann  Laura Meyer  
Caroline Weßjohann Charlotte Voß 
 
Samstag: 23.03.2024 um 17:00 Uhr 
Thalke Paschen  Insa Vorwerk  
 
Palmsonntag: 24.03.2024 um 10:30 Uhr 
Theo Voß   Hannes Oer 
 
Dienstag: 26.03.2024 um 19:00 Uhr 
Johanna Meyer  Luise Voß 
 
Gründonnerstag: 28.03.2024 um 19.00 Uhr 
(Üben für Gründonnerstag um 11.00 Uhr) 
Karl Brokamp 
Charlotte Bien  Linda Vogelsang 
Marie Oer   Leni Eilers  
 
 
 

Karfreitag: 29.03.2024 um 15.00 Uhr 
(Üben für Karfreitag um 11.00 Uhr) 
Jacob Vorwerk 
Grete Reichenbach  Ann Kathrin Möller 
Tilda Brinkmann  Mira Backmann  
 
Osternachtsfeier: 30.03.2024 um 20.00 Uhr 
(Üben für die Osternachtsfeier um 11.00 Uhr) 
Karl Brokamp  Luis Mönnig 
Theresa Brokamp  Emma Brokamp 
Laura Schönigt  Luisa Schönigt 
Jacob Vorwerk  Insa Vorwerk  
 
Ostersonntag: 31.03.2024 um 10.30 Uhr 
Colin Lieck    
Laura Meyer   Zoe Mählmann 
Charlotte Voß  Caroline Weßjohann 
 
Ostermontag: 01.04.2024 um 10.30 Uhr 
Klara Hagedorn  Thea Hagedorn 
   
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


